УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МО «СУДОГОДСКИЙ РАЙОН»
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 15.08. 2014 г.                                                                          № 264
Об   исполнении   приказа департамента
образования от    31.07.2014 №1090

«Об утверждении плана  мероприятий
по реализации Концепции развития
математического   образования»
     Во  исполнение  приказа департамента образования от    31.07.2014 №1090 «Об утверждении плана  мероприятий по реализации Концепции развития  математического   образования», в целях совершенствования   математического образования  на территории  МО «Судогодский  район»
 п р и к а з ы в аю:
       1. Принять к исполнению приказ департамента образования от    31.07.2014 №1090 «Об утверждении плана  мероприятий по реализации Концепции развития  математического   образования»  (далее – План мероприятий).
2.  Заместителю начальника управления  образования Г.И. Ивановой:

2.1. довести   План мероприятий  до сведения  общеобразовательных
 организаций;

2.2. организовать работу по реализации Плана  мероприятий  в
установленные сроки;

2.3. осуществлять контроль за  исполнением  Плана мероприятий;

2.4. направлять в ВИРО отчет  о выполнении Плана мероприятий
ежегодно, до 15 января года, следующего за  отчетным.

3. Руководителям   общеобразовательных организаций:

3.1. организовать работу по реализации Плана  мероприятий  в

установленные сроки;

      3.2. направлять   в управление образования отчет о выполнении Плана мероприятий ежегодно,  до 12 января года, следующего за отчетным.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на  заместителя начальника управления образования  Г.И. Иванову.

Начальник управления                                              Н.Н. Марченко